Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1413/GR/UFFS/2014

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

- UFFS, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR os seguintes servidores, professores de magistério superior, para

compor a Comissão de Seleção de Processo Seletivo para ingresso nos Programas de

Residência Médica, conforme Edital 510/UFFS/2014.

I - Wagnes Borges Franceschi, Siape nº 2144070 - Presidente;

II - Amauri Braga Simonetti, Siape nº 1161385;

III - Jairo José Caovilla, Siape nº 543786;

IV - Julio Cesar Stobbe, Siape nº 2058102;

V - Marcelo Soares Fernandes, Siape nº 1838453;

VI - Ronaldo Andre Poerschke, Siape nº 2144134;

VII - Silvane Nene Portela, Siape nº 2059475.

Parágrafo único. Para secretariar os trabalhos desta Comissão, fica designada a

servidora Ana Claudia Susin Daneluz Finatto, Assistente em Administracao, Siape nº

2129789.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da

UFFS.

Chapecó-SC, 23 de dezembro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS